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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest paczkomat służący do ekspedycji przesyłek pocztowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się w cha-

rakterystycznym kształcie i układzie linii wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej wizualizacji, na której Fig. 1 

przedstawia wzór przemysłowy w widoku z przodu, Fig. 2 przedstawia wzór przemysłowy w widoku 

perspektywicznym od góry, Fig. 3 przedstawia wzór przemysłowy w widoku z dołu, Fig. 4 przedstawia 

wzór przemysłowy w widoku z boku, Fig. 5 przedstawia wzór przemysłowy w widoku z góry, Fig. 6 

przedstawia wzór przemysłowy w widoku perspektywicznym od dołu. 

Wzór przemysłowy stanowi bryłę składającą się z sześciu pionowych podłużnych paneli połą-

czonych ze sobą dłuższymi krawędziami w taki sposób, że całość posiada prostokątną formę i przy-

pomina swym kształtem szafę, przy czym wszystkie panele z wyjątkiem drugiego panelu posiadają 

taką samą głębokość, natomiast drugi panel głębszy od pozostałych, w widoku perspektywicznym 

wzoru przemysłowego wysunięty jest do przodu w stosunku do pozostałych paneli. Pionowe panele 

posiadają system przegródek/skrytek o prostokątnym i kwadratowym kształcie. Wszystkie pionowe 

panele wyłączając drugi panel posiadają dolne i górne przegródki/skrytki w kształcie kwadratu o tym 

samym rozmiarze oraz powyżej dolnych kwadratowych przegródek/skrytek prostokątne przegród-

ki/skrytki o tym samym rozmiarze. Pozostałe przegródki/skrytki umiejscowione w centralnych czę-

ściach paneli mają kształt prostokątny, przy czym przegródki/skrytki znajdujące się na panelach 

pierwszym, trzecim i czwartym stanowią połowę wysokości prostokątnych przegródek/skrytek znajdu-

jących się na dwóch ostatnich panelach. Drugi panel złożony z trzech elementów posiada: górny  

i dolny element w kształcie prostokątów, przy czym dolny element na górze posiada prostokątny 

otwór. Trzeci prostokątny element ułożony pomiędzy dwoma pozostałymi elementami pochyło pod 

kątem 45% posiada prostokątny wyświetlacz. 

Paczkomat posiada dolną i górną podstawę, przy czym dolna podstawa posiada owalne bloczki 

przylegające do podłoża, natomiast górna podstawa wystająca nieco ponad krawędź paczkomatu 

tworząc zadaszenie posiada żebra dzielące ją na segmenty odpowiadające kształtowi podstaw po-

szczególnych paneli. Po lewej stronie paczkomat posiada zadaszenie o szerokości odpowiadającej 

mniej więcej połowie szerokości paczkomatu, zaś długości zbliżonej do głębokości paneli. Zadaszenie 

na krótszych bokach posiada dwa przylegające cienkie pasma, które lekko odstają od pozostałej czę-

ści zadaszenia, przy czym na spodzie tychże pasm na jego zewnętrznych rogach znajdują się okrągłe 

wypukłe lampki, dodatkowo zadaszenie od spodu podzielone jest na poziome pasma o zmniejszającej 

się szerokości ku panelom. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Paczkomat według wzoru przemysłowego ma: 

- sześć pionowych podłużnych paneli połączonych ze sobą dłuższymi krawędziami w taki 

sposób, że całość posiada formę prostokątną i przypomina swym kształtem szafę; 

- panele, które z wyjątkiem drugiego panelu mają taką samą głębokość; 

- drugi panel głębszy od pozostałych, który w widoku perspektywicznym wzoru przemy-

słowego wysunięty jest do przodu w stosunku do pozostałych paneli; 

- pionowe panele podzielone na system przegródek/skrytek o prostokątnym i kwadrato-

wym kształcie; 

- pierwszy, trzeci, czwarty, piąty i szósty panel z dolnymi i górnymi przegródkami/skrytkami 

o kwadratowym kształcie oraz z prostokątnymi przegródkami/skrytkami usytuowanymi 

powyżej dolnych kwadratowych przegródek/skrytek; 

- pierwszy, trzeci, czwarty, piąty i szósty panel z prostokątnymi przegródkami/skrytkami 

ułożonymi w centralnej części, przy czym skrytki na panelach pierwszym, trzecim  

i czwartym stanowią połowę wysokości prostokątnych przegródek/skrytek znajdujących 

się na dwóch ostatnich panelach; 

- drugi panel złożony z trzech elementów: górnego w kształcie prostokąta, dolnego  

w kształcie prostokąta z prostokątnym otworem u góry oraz trzeciego prostokątnego 

elementu ułożonego pomiędzy pozostałymi dwoma pochyło pod kątem 45% z wyświe-

tlaczem; 

- dolną i górną podstawę, przy czym dolna podstawa posiada owalne bloczki przylegające 
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do podłoża, natomiast górna podstawa wystająca nieco ponad krawędź paczkomatu 

tworząc zadaszenie posiada żebra dzielące ją na segmenty odpowiadające kształtowi 

podstaw poszczególnych paneli; 

- po lewej stronie zadaszenie o szerokości odpowiadającej mniej więcej połowie szeroko-

ści paczkomatu, zaś długości zbliżonej do głębokości paneli; 

- zadaszenie, które na krótszych bokach ma dwa przylegające cienkie pasma, lekko odsta-

jące od pozostałej części zadaszenia z okrągłymi wypukłymi lampkami na spodzie tychże 

pasm na ich zewnętrznych rogach; 

- zadaszenie od spodu podzielone na poziome pasma o zmniejszającej się szerokości ku 

panelom. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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Fig. 4  
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